Zarzadzenie Nr WA0.0050.161.2022
Burmistrza Lomianek

z dnia 09 czerwca 2022 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy na potrzeby
realizacji zadan na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa pn. ,Fundusz Pomocy”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z p6zn.zm.), art. 14 ust.14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku
0 pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U.
z 2022 r. poz. 583 z pdzn. zm.), zarzadza si¢ co nastepuje:

§1.

Ustala si¢ plan finansowy dla wydzielonego rachunku o0 numerze 32 8009 0007 0000 3014 2001 0139
dla Gromadzenia dochodéw z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadan na rzecz pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa pn. ,,Fundusz
Pomocy” zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do zarzadzenia.

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania, z mocg obowigzujaca od dnia 7 czerwca 2022 r.

Burmistrz tomianek
We/orzpfa Zotropla ol

[podpisano elektronicznie]



Uzasadnienie
do Zarzadzenia Nr WA0.0050.161.2022
z dnia 09 czerwca 2022 roku

Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy, polegajacych
na przeniesieniu migdzy paragrafami wydatkow w kwocie 5.993,00 zt, srodki dotycza zadan z zakresu
realizacji dodatkowych zadan o§wiatowych zwigzanych z ksztalceniem, wychowaniem i opieka nad
dzie¢mi i uczniami bedacymi obywatelami Ukrainy.

Na podstawie art. 14 ust.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z p6zn. zm.),
srodki Funduszu gromadzone sg na wydzielonym rachunku dochodéw z przeznaczeniem na wydatki
zwigzane z pomocg dla obywateli Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju,
zostat otwarty odrebny rachunek o numerze 32 8009 0007 0000 3014 2001 0139
Zgodnie z art. 14 ust. 15 ustawy dyspozycja srodkami odbywa si¢ na podstawie opracowanego przez
Burmistrza planu finansowego wydzielonego rachunku.

Burmistrz tomianek
W@omfa Zotrople Frol

[podpisano elektronicznie]



Zalacznik nr 1
do Zarzadzenia Nr WA0.0050.161.2022

z dnia 09 czerwca 2022 roku

Plan finansowy

Dla wydzielonego rachunku §rodkéw z Funduszu Pomocy ramach rachunku Gromadzenie
dochoddéw z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadan na rzecz pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa pn. ,,Fundusz Pomocy”

Numer rachunku

32 8009 0007 0000 3014 2001 0139

Stan Srodkow na 1.054.010,00 zt
rachunku bankowym

DOCHODY

DZIAL | ROZDZIAL § NAZWA Jednostka Plan Zwigkszenia KWOTA
realizujaca ZLOTYCH

758 75814 2700 | Rézne UM 363.770,00 0,00 363.770,00
rozliczenia
Rézne
rozliczenia
finansowe
Srodki na
dofinansowanie
wlasnych zadan
biezacych gmin,
powiatow
(zwigzkow
gmin, zwigzkow
powiatowo-
gminnych,
zwigzkow
powiatow),
samorzadow
wojewodztw,
pozyskanych z
innych zrodet

852 85295 2700 | Pomoc UM 682.178,00 0,00 682.178,00
spoteczna
Pozostata
dziatalno$¢
Srodki na
dofinansowanie
wlasnych zadan
biezacych gmin,
powiatow
(zwigzkow
gmin, zwigzkoéw
powiatowo-
gminnych,
zwigzkow
powiatow),




samorzadow
wojewddztw,
pozyskanych z
innych zrodet

855

85595

2700

Rodzina
Pozostata
dziatalno$¢
Srodki na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych gmin,
powiatow
(zwigzkoéw
gmin, zwiazkow
powiatowo-
gminnych,
zwigzkow
powiatow),
samorzgdow
wojewodztw,
pozyskanych z
innych zrédet

UM

8.062,00

0,00

8.062,00

DOCHODY OGOLEM

1.054.010,00

0,00

1.054.010,00

DZIAL

ROZDZI
AL

NAZWA
Dzialu, rozdziatu,
paragrafu

Jednostka
realizujaca

Plan

Zwigkszenia

KWOTA
ZYX.0TYCH

801

Oswiata i
wychowanie

363.770,00

0,00

363.770,00

80101

Szkoty
podstawowe

Szkoty
Podstawowe

155.681,00

-5.993,00

149.688,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

32.037,00

0,00

32.037,00

4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

18.858,00

0,00

18.858,00

4120

Sktadki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarno$ciowy

2.542,00

0,00

2.542,00

4210

Zakup
materiatow i
Wyposazenia

30.000,00

0,00

30.000,00

4790

Wynagrodzenie

72.244,00

-5.993,00

66.251,00




0sobowe
nauczycieli

80103

Oddzialy
przedszkolne w
szkotach
podstawowych

4.139,00

0,00

4.139,00

2540

Dotacja
podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej
jednostki o§wiaty

4.139,00

0,00

4.139,00

80104

Przedszkola

182.738,00

5.993,00

188.731,00

2540

Dotacja
podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej
jednostki o§wiaty

182.738,00

5.993,00

188.731,00

80106

Inne formy
wychowania
przedszkolnego

1.660,00

0,00

1.660,00

2540

Dotacja
podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej
jednostki o§wiaty

1.660,00

0,00

1.660,00

80120

Licea
Ogolnoksztatcace

Liceum
Ogolnokszt
alcace

19.552,00

0,00

19.552,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

5.990,00

0,00

5.990,00

4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

2.810,00

0,00

2.810,00

4120

Sktadki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarno$ciowy

401,00

0,00

401,00

4790

Wynagrodzenie
osobowe
nauczycieli

10.351,00

0,00

10.351,00

852

Pomoc
spoteczna

OPS

682.178,00

0,00

682.178,00

85295

Pozostala
dzialalno$é

682.178,00

0,00

682.178,00

3110

Swiadczenia
spoteczne

669.900,00

0,00

669.900,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

9.832,00

0,00

9.832,00

4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

1.693,00

0,00

1.693,00

4120

Sktadki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarno$ciowy

240,00

0,00

240,00




4300 Zakup ustug 513,00 0,00 513,00
pozostatych
855 Rodzina OPS 8.062,00 0,00 8.062,00
85595 Pozostata 8.062,00 0,00 8.062,00
dziatalnos¢
3110 | Swiadczenia 7.828,00 0,00 7.828,00
spoteczne
4010 | Wynagrodzenia 195,00 0,00 195,00
osobowe
pracownikow
4110 | Sktadki na 34,00 0,00 34,00
ubezpieczenia
spoteczne
4120 Sktadki na 5,00 0,00 5,00
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarno$ciowy
OGOLEM WYDATKI 1.054.010,00 0,00 1.054.010,00
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